
 

ORGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 
  DE QUARTO CENTENÁRIO  

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018 
 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico 

 
ANO I                                                                   Quarto Centenário, Quarta-Feira , 27/06/2018                                   
EDIÇÃO Nº 0045                                                                                                          Página 1 de 2 
 

OCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0045 DATA 27 06 2018.pdf – tipo *.p7s) 

 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

O Prefeito Municipal, REINALDO KRACHINSKI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente a Lei nº. 10.520/02, Lei nº. 8.666/93, Lei complementar nº. 123/06, e 
demais legislações aplicáveis, a vista da Ata da Sessão de Pregão Presencial e Pareceres Jurídicos, resolve: 
 
 
 01 – ADJUDICAR e HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

a) Processo Nrº              : 59/2018 
b) Licitação Nrº             :           23/2018 
c) Modalidade                :           Pregão Presencial 
d) Data da Homologação: 26/06/2018 
e) Objeto da Licitação  : AQUISIÇÃO DE 01 (UM) VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK-UP 

(NOVO/ZERO KM). 
 
 
FORNECEDOR: MONTE CARLO COMÉRCIO DE VEICULOS LTDA - CNPJ: 72.358.195/0001-57 
 
LOTE 1 
Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor 

Unit.  
R$ 

Valor 
Total 
R$ 

1 Veículo Utilitário tipo PICK UP, 
Fabricação/Modelo 2017/2018 
(Novo, Zero Km), Motorização 
mínima de 1.4, Capacidade 4 
passageiros e de Carga 600 Kg, 
Potência Mínima de 88 CV (E) e 85 
CV (G) e demais características 
técnicas constante no MODELO 07. 

FIAT/STRADA 
HARD 

WORKING C.D. 

UNID 01 61.900,00 61.900,00 

VALOR TOTAL ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO R$ 61.900,00 (sessenta e um mil e 
novecentos reais) 
 
 
 

QUARTO CENTENÁRIO, 26 de junho de 2018. 
 
 

 
REINALDO KRACHINSKI 

Prefeito Municipal 



 

ORGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 
  DE QUARTO CENTENÁRIO  

LEI Nº593, de 13 de Março de 2018 
 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
      Responsável pelo Órgão Oficial Eletrônico 

 
ANO I                                                                   Quarto Centenário, Quarta-Feira , 27/06/2018                                   
EDIÇÃO Nº 0045                                                                                                          Página 2 de 2 
 

OCUMENTO ORIGINAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO www.quartocentenario.pr.gov.br  (ORGAO OFICIAL ELETRONICO EDICAO 0045 DATA 27 06 2018.pdf – tipo *.p7s) 

 

 
 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 098/2018-PMQC 
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, situado na Av. Dr. Hemerson Siqueira 
e Silva, nº 594, centro, CNPJ 01.619.104/0001-41 neste ato representado por seu Prefeito, o 
Senhor REINALDO KRACHINSKI, portador da cédula de identidade R.G. nº 1.821.928-SSP/PR, 
CPF nº 329.708.119-87. 
CONTRATADA: MONTE CARLO COMÉRCIO DE VEICULOS LTDA, CNPJ 72.358.195/0001-57, 
localizada na Av. Santos Dumont, nº 999, cidade alta, na cidade de Goioerê/PR, representada por 
NÉLVIO PERIN, portador da cédula de identidade R.G. Nº 723.428/SSP-PR, CPF nº 015.867.269-
00, residente e domiciliado na Rua Prudente de Moraes, nº 435, apto 21, Jardim Estrela, na 
cidade de Ponta Grossa, Estado do Paraná. 
OBJETO: Aquisição de 01 (um) Veículo Utilitário tipo Pick-up (novo/zero km) - Marca/Modelo: 
FIAT/STRADA HARD WORKING C.D. - lote nº 01.  
LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 023/2018-PMQC. 
VALOR: o valor global para o fornecimento do objeto deste contrato é de R$ 61.900,00 
(sessenta e um mil e novecentos reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
11.016.15.451.0002.2.033.4.4.90.52.00.00.01000.EQUIPAMENTOS E 
MATERIALPERMANENTE;11.016.15.451.0002.2.033.4.4.90.52.00.00.31760.EQUIPAMENTOS E 
MATERIAL PERMANENTE . 
VIGÊNCIA: o presente contrato terá vigência de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, 
contados a partir de sua assinatura.  

FORO: As partes contratuais ficam obrigadas a 
responder pelo cumprimento deste termo, perante o Foro da Comarca de Goioerê, 
Estado do Paraná.  
DATA DE ASSINATURA: Quarto Centenário/PR, 26 de  junho de 2018. 
 

 
 


